MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRESIDENCIA COMPROV
Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900

Telefone: (83) 2101.1359
Site: http://comprov.ufcg.edu.br

EDITAL Nº QUADRO DE VAGAS/2024
Processo nº 23096.055080/2024-08
A Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), por meio da Direção da Escola Técnica de Saúde de
Cajazeiras – ETSC, do Centro de Formação de Professores – CFP no uso de suas atribuições legais, torna
público aos interessados  o quadro de vagas  para o Processo Seletivo Classificatório para Ingresso de
Estudantes nas 1ª, 2ª e 3ª Séries do Ensino Médio – Ano 2025.

ANO
DO
ENSINO
MÉDIO

AC LB_PPI LB_Q LB_PCD LB_EP LI_PPI LI_Q LI_PCD LI_EP

1º ANO 23 9 1 2 1 8 0 2 1 47
2º ANO 2 2 1 1 0 2 0 0 0 8
3º ANO 2 2 1 1 0 0 0 0 0 6

Referência: Processo nº 23096.055080/2024-08 SEI nº 5136230